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ETIMAT SM 3p E20

— Specyfikacje
Numer katalogowy 002129221
Opis ETIMAT SM 3p E20
Nazwa klasy Wytacznik nadpradowy
Funkcja MCB
Prad zwarciowy (kA) 25
Charakterystyka wyzwalania E
Prad znamionowy (A) 20
Grupa katalogowa ETIMAT SM
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Inna dokumentacja

s

Strona produktu online 00

Katalog danych technicznych
Deklaracja CE
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Miedzynarodowa klasyfikacja ETIM

Klasyfikacja

Nazwa klasy

Charakterystyka wyzwalania
Liczba biegunéw

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe

Napiecie znamionowe izolacji Ui
Znamionowa zdolnos¢ laczeniowa
Czestotliwos¢

Kategoria przepiecia

Stopien zanieczyszczenia
Sposdéb montazu

Stopien ochrony (IP)

”oETIM
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EC001047
Wytacznik nadpradowy selektywny
g
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20A
230/400V
690V
25kA
50Hz

4

3

Szyna DIN
1P20
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